（様式６）
参考見積書
令和７年　　月　　日
広島市長　松井　一實　様

住所（所在地）
商号又は名称

代表者職氏名
　広島市企業版ふるさと納税に係るマッチング支援業務に係る受託料について、下記のとおり提案します。

寄附想定金額（円）×  受託料率　 　％  ×（１＋消費税率）＝ 受託料額（円）
· 見積条件
1 　寄附想定金額に委託料率を乗じた金額について１円未満の単位は切り捨てた上で、計算する。
2 　受託料率は15％以内（消費税別）とする。

上記の寄附想定金額、受託料率の欄に、数字を記載してください。また、寄附額によって受託料率が異なる場合などそのまま使用できない場合は、上記赤囲み部分の式を削除し、適宜内容を入力してください。その後、上記赤囲み及びこのテキストボックスは削除して提出してください。